АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО крал

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от оч. A О, № ASO-\=>

г. Ейск

О назначении лица, уполномоченного по приему документов
по кандидатурам в состав территориальных избирательных

комиссий Ейская районная и Ейская городская

В связи с истечением срока полномочий территориальных избирательных
комиссий Ейская районная и Ейская городская, действующих на постоянной
основе, в соответствии с постановлением избирательной комиссии
Краснодарского края от 20 августа 2025 г. № 133/1039-7 «О календарном плане
мероприятий по формированию нового состава территориальных
избирательных комиссий, подлежащих формированию в IV квартале 2025 года,
I-II кварталах 2026 года в Краснодарском крае», на основании статьи 67 Устава
муниципального образования Ейский муниципальный район Краснодарского
края:

1. Назначить лицом, уполномоченным по приему документов по
кандидатурам в состав территориальных избирательных комиссий Ейская
районная и Ейская городская, начальника управления внутренней политики и
территориальной безопасности администрации муниципального образования
Ейский муниципальный район Краснодарского края Свириденко Елену
Николаевну.

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский муниципальный район Краснодарского края (Полупанов М.Н.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального
образования Ейский муниципальный район Краснодарского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .https://yeiskraion.ru

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский муниципальный район
Краснодарского края Р.Ю.Бублик

https://yeiskraion.ru
u01_01